
UCHWAŁA NR 249/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 247/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. krótkoterminowego zobowiązania w formie kredytu .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę 247/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. krótkoterminowego zobowiązania w formie kredytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

Burmistrz podjął decyzję o sfinansowaniu przejściowego deficytu budżetu, po uzyskaniu zgody Rady 

Miejskiej, poprzez zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym na podstawie zapisów obowiązującej 

umowy z bankiem prowadzącym. Stosowne zapisy o zwiększeniu limitu zaciąganych kredytów 

krótkoterminowych umieszczono w uchwale w sprawie zmian w budżecie. Kredyt w rachunku bieżącym 

jest tańszą form ą finansowania deficytu.  

ID: EXIGZ-XBVCK-PAOTJ-KVINJ-GWAPD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 249/XXXIV/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 247/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. krótkoterminowego zobowiązania w formie kredytu .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę 247/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2009r. krótkoterminowego zobowiązania w formie kredytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

Burmistrz podjął decyzję o sfinansowaniu przejściowego deficytu budżetu, po uzyskaniu zgody Rady 

Miejskiej, poprzez zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym na podstawie zapisów obowiązującej 

umowy z bankiem prowadzącym. Stosowne zapisy o zwiększeniu limitu zaciąganych kredytów 

krótkoterminowych umieszczono w uchwale w sprawie zmian w budżecie. Kredyt w rachunku bieżącym 

jest tańszą form ą finansowania deficytu.  

ID: EXIGZ-XBVCK-PAOTJ-KVINJ-GWAPD. Podpisany. Strona 2 / 2




